
  

UCHWAŁA NR XLIII.319.2023 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, 572, 1436 i 1688) i art. 49 ust. 2 i art. i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984, 1234, 1583, 1672, 1730 i 2005) Rada Gminy Giby uchwala 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Gminę 

Giby stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/123/2009 Rady Gminy Giby z dnia 2 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom § 1 lit a) i b) otrzymuje brzmienie:  

,,a) 65% środków funduszu przeznacza się na nagrody Dyrektora, 

b) 35% środków funduszu przeznacza się na nagrody Wójta Gminy” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 5834


		2023-11-17T13:39:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




